לאחר הרשעתו של המערער התברר כי בגין עבירות מין שביצע בנפגעת

העבירה למעלה מעשור לפני הגשת כתב האישום (הוגש ביום 12.8.2012), נדרש אישור העמדה לדין מאת היועץ
המשפטי לממשלה; וכזה לא היה בידי המשיבה בעת הרלוונטית, בניגוד למתחייב מהוראת סעיף 354(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. משכך ולנוכח הכשל שאירע בהתנהלות התביעה בהקשר זה, לא היה בידינו מנוס מביטול הרשעתו של

המערער בגין עבירות שבוצעו לפני יום 12.8.2002; ונותרה הרשעתו של המערער ביחס לעבירות שנעברו במהלך
השנים שלאחר מועד זה, שלגביהן לא נדרש אישור. בהתאם, הופחת עונש המאסר של המערער והועמד על 15 שנות

מאסר בפועל.